
 

 

UCHWAŁA NR X/47/15 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 

532) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 106.580,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmniej-

sza się wydatki o kwotę 76.580,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 14.391.942,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 12.698.188,70 zł, 

b) dochody majątkowe 1.693.754,00 zł; 

2) wydatki 14.670.034,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 12.266.105,99 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.403.928,21 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt po wyłączeniu dochodów w kwocie 922.715,00 zł na spłatę pożyczek na wyprze-

dzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego wynosi 1.200.806,50 zł i zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

w kwocie 357.670,00 zł; 

2) zaciągniętej pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 744.980,00 zł na wyprzedzające finan-

sowanie działań realizowanych z udziałem środków z Unii Europejskiej; 

3) wolnymi środkami w kwocie 98.156,50 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 1.566.559,50 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 1.288.468,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 8, załączonej do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2665



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Dobryszycach 

Janusz Kwiecień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2665



Tabela nr 1 

do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 343 197,83 - 160 223,00 1 182 974,83 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 273 597,00 - 160 223,00 1 113 374,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

915 927,00 - 160 223,00 755 704,00 

      Własne 915 927,00 - 160 223,00 755 704,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 75 500,00 1 943,00 77 443,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 500,00 1 943,00 77 443,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 943,00 1 943,00 

      Własne 0,00 1 943,00 1 943,00 

750     Administracja publiczna 43 707,40 37 200,00 80 907,40 

  75095   Pozostała działalność 5 880,00 37 200,00 43 080,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 880,00 37 200,00 43 080,00 

      Własne 5 880,00 37 200,00 43 080,00 

801     Oświata i wychowanie 505 322,00 9 500,00 514 822,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 920,00 1 000,00 8 920,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 920,00 1 000,00 4 920,00 

      Własne 3 920,00 1 000,00 4 920,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 516,00 0,00 171 516,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

62 535,00 - 9 380,25 53 154,75 

      Własne 62 535,00 - 9 380,25 53 154,75 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 9 380,25 9 380,25 

      Własne 0,00 9 380,25 9 380,25 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 43 555,70 43 555,70 

      Własne 0,00 43 555,70 43 555,70 

    6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 7 686,30 7 686,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2665



      Własne 0,00 7 686,30 7 686,30 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

51 242,00 - 51 242,00 0,00 

      Własne 51 242,00 - 51 242,00 0,00 

  80104   Przedszkola 109 386,00 6 000,00 115 386,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

      Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  80110   Gimnazja 26 500,00 2 500,00 29 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

24 000,00 2 000,00 26 000,00 

      Własne 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

      Własne 0,00 500,00 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 683,00 5 000,00 484 683,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

      Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

Razem: 14 498 522,70 - 106 580,00 14 391 942,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2665



Tabela nr 2 
do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 085 929,61 - 166 161,00 1 919 768,61 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 009 193,00 - 166 161,00 1 843 032,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 500,00 2 000,00 347 500,00 

      Własne 345 500,00 2 000,00 347 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 927,00 - 168 162,00 747 765,00 

      Własne 915 927,00 - 168 162,00 747 765,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 766,00 1,00 747 767,00 

      Własne 747 766,00 1,00 747 767,00 

600     Transport i łączność 302 720,30 11 500,00 314 220,30 

  60011   Drogi publiczne krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00 

      Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  60095   Pozostała działalność 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

      Własne 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 181 200,00 - 20 000,00 161 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 200,00 - 20 000,00 161 200,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 160 200,00 - 20 000,00 140 200,00 

      Własne 160 200,00 - 20 000,00 140 200,00 

750     Administracja publiczna 1 930 757,44 39 500,00 1 970 257,44 

  75095   Pozostała działalność 207 760,44 39 500,00 247 260,44 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 920,00 32 200,00 58 120,00 

      Własne 25 920,00 32 200,00 58 120,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 840,00 6 300,00 14 140,00 

      Własne 7 840,00 6 300,00 14 140,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00 1 000,00 2 120,00 

      Własne 1 120,00 1 000,00 2 120,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 420,00 2 000,00 58 420,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 920,00 2 000,00 52 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

      Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

758     Różne rozliczenia 101 261,00 22 000,00 123 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2665



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 88 000,00 22 000,00 110 000,00 

    4810 Rezerwy 88 000,00 22 000,00 110 000,00 

      Własne 88 000,00 22 000,00 110 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 904 046,00 7 981,00 5 912 027,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 807 506,00 1 000,00 2 808 506,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 625,00 1 000,00 100 625,00 

      Własne 99 625,00 1 000,00 100 625,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 056,00 0,00 225 056,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 535,00 - 9 380,25 53 154,75 

      Własne 62 535,00 - 9 380,25 53 154,75 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 380,25 9 380,25 

      Własne 0,00 9 380,25 9 380,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 242,00 - 7 686,30 43 555,70 

      Własne 51 242,00 - 7 686,30 43 555,70 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 686,30 7 686,30 

      Własne 0,00 7 686,30 7 686,30 

  80104   Przedszkola 339 250,00 6 481,00 345 731,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego 

0,00 6 481,00 6 481,00 

      Własne 0,00 6 481,00 6 481,00 

  80110   Gimnazja 1 355 600,00 500,00 1 356 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 300,00 500,00 78 800,00 

      Własne 78 300,00 500,00 78 800,00 

851     Ochrona zdrowia 90 031,00 11 400,00 101 431,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 11 400,00 61 400,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 1 400,00 14 400,00 

      Własne 13 000,00 1 400,00 14 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

      Własne 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 103 179,45 - 6 400,00 2 096 779,45 

  85202   Domy pomocy społecznej 78 000,00 - 13 000,00 65 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego 

78 000,00 - 13 000,00 65 000,00 

      Własne 78 000,00 - 13 000,00 65 000,00 

  85204   Rodziny zastępcze 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu tery-

torialnego 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

      Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 000,00 - 11 400,00 2 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 - 10 500,00 0,00 

      Własne 10 500,00 - 10 500,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910,00 - 1 910,00 0,00 

      Własne 1 910,00 - 1 910,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2665



    4120 Składki na Fundusz Pracy 260,00 - 260,00 0,00 

      Własne 260,00 - 260,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 180,00 500,00 

      Własne 320,00 180,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

      Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 20,00 100,00 

      Własne 80,00 20,00 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 - 550,00 0,00 

      Własne 550,00 - 550,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 620,00 1 000,00 

      Własne 380,00 620,00 1 000,00 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 13 000,00 13 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00 10 500,00 

      Własne 0,00 10 500,00 10 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 910,00 1 910,00 

      Własne 0,00 1 910,00 1 910,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 260,00 260,00 

      Własne 0,00 260,00 260,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 330,00 330,00 

      Własne 0,00 330,00 330,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 126 074,00 2 000,00 128 074,00 

  85401   Świetlice szkolne 109 016,00 2 000,00 111 016,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 2 000,00 7 100,00 

      Własne 5 100,00 2 000,00 7 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 564,19 15 600,00 974 164,19 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 100,00 8 600,00 222 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 8 600,00 43 600,00 

      Własne 35 000,00 8 600,00 43 600,00 

  90002   Gospodarka odpadami 405 463,00 2 000,00 407 463,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 375 263,00 2 000,00 377 263,00 

      Własne 375 263,00 2 000,00 377 263,00 

  90095   Pozostała działalność 58 141,19 5 000,00 63 141,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 200,00 21 200,00 

      Własne 20 000,00 1 200,00 21 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

      Własne 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 119,21 4 000,00 441 119,21 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 365,00 4 000,00 46 365,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

      Własne 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

Razem: 14 746 614,20 - 76 580,00 14 670 034,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2665



Tabela nr 3 

do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 009 193,00 - 166 161,00 1 843 032,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 009 193,00 - 166 161,00 1 843 032,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 500,00 2 000,00 347 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie ścieków 

w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap I i II 

345 500,00 2 000,00 347 500,00 

        Dochody własne jst 345 500,00 2 000,00 347 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 927,00 - 168 162,00 747 765,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie ścieków 

w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap I i II 

915 927,00 - 168 162,00 747 765,00 

        Kredyty i pożyczki 915 927,00 - 168 162,00 747 765,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 766,00 1,00 747 767,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie ścieków 

w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska - etap I i II 

747 766,00 1,00 747 767,00 

        Dochody własne jst 390 096,00 1,00 390 097,00 

        Kredyty i pożyczki 357 670,00 0,00 357 670,00 

600     Transport i łączność 57 000,00 0,00 57 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 57 000,00 0,00 57 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

      Budowa chodników (w tym: w miejscowości Blok Dobryszyce ze środków funduszu sołeckiego - 

22.720,58 zł) 

57 000,00 0,00 57 000,00 

        Dochody własne jst 57 000,00 0,00 57 000,00 

750     Administracja publiczna 63 000,00 0,00 63 000,00 

  75095   Pozostała działalność 63 000,00 0,00 63 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 63 000,00 0,00 63 000,00 

        Dochody własne jst 63 000,00 0,00 63 000,00 

801     Oświata i wychowanie 63 742,00 0,00 63 742,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 742,00 0,00 63 742,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Budowa placu zabaw dla oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 12 500,00 0,00 12 500,00 

        Dochody własne jst 12 500,00 0,00 12 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 242,00 - 7 686,30 43 555,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2665



      Budowa placu zabaw dla oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 51 242,00 - 7 686,30 43 555,70 

        Dochody własne jst 51 242,00 - 7 686,30 43 555,70 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 686,30 7 686,30 

      Budowa placu zabaw dla oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 0,00 7 686,30 7 686,30 

        Dochody własne jst 0,00 7 686,30 7 686,30 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 3 800,00 108 800,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego (w tym: ze środków funduszu sołeckiego - Dobryszyce - 26.220,58 zł, 

Wiewiórów - 12.690,76 zł, Zalesiczki - 10.014,45 zł) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

        Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

      Zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

        Dochody własne jst 5 000,00 3 800,00 8 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 354,21 0,00 250 354,21 

  92195   Pozostała działalność 250 354,21 0,00 250 354,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

      Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Galonkach (ze środków Fundu-

szu Sołeckiego - 10.016,26 zł) 

10 108,54 0,00 10 108,54 

        Dochody własne jst 10 108,54 0,00 10 108,54 

      Budowa placu zabaw przy boisku w miejscowości Zdania (ze środków funduszu sołeckiego - 

9.570,51 zł) 

9 800,00 0,00 9 800,00 

        Dochody własne jst 9 800,00 0,00 9 800,00 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Galonki oraz remont budynku świetlicy wiej-

skiej w miejscowości Zdania wraz z zakupem wyposażenia świetlic 

43 091,46 0,00 43 091,46 

        Dochody własne jst 43 091,46 0,00 43 091,46 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 677,00 0,00 93 677,00 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Galonki oraz remont budynku świetlicy wiej-

skiej w miejscowości Zdania wraz z zakupem wyposażenia świetlic 

93 677,00 0,00 93 677,00 

        Dochody własne jst 93 677,00 0,00 93 677,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 677,21 0,00 93 677,21 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Galonki oraz remont budynku świetlicy wiej-

skiej w miejscowości Zdania wraz z zakupem wyposażenia świetlic 

93 677,21 0,00 93 677,21 

        Dochody własne jst 93 677,21 0,00 93 677,21 

926     Kultura fizyczna 18 000,00 0,00 18 000,00 

  92695   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Biała Góra (ze środków Funduszu 

Sołeckiego - 17.803,77 zł) 

18 000,00 0,00 18 000,00 

        Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem 2 566 289,21 - 162 361,00 2 403 928,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2665



Tabela nr 4 
do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI 

I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2015 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1. Przychody 1.566.559,50 1. Rozchody 1.288.468,00 

903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z UE 
744.980,00 

963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
922.715,00 

 - pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na:     - pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego na:    

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce” 744.980,00 1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce” 744.980,00 

    2) „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny” 177.735,00 

950 – Wolne środki 107.097,50 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 365.753,00 

1) na pokrycie deficytu:  98.156,50     

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

w tym: 
714.482,00     

1) na pokrycie deficytu:        

- pożyczka z W.F.O.Ś. i G.W. na: 

„Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blok Dobryszyce” 
357.670,00     

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów 
      

- kredyt 356.812,00     

2. Dochody budżetu gminy 14.391.942,70 2. Wydatki budżetu gminy 14.670.034,20 

RAZEM 15.958.502,20   15.958.502,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2665



Tabela nr 6 

do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA  

CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ  

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W 2015 ROKU 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA  

PROGRAMU 
NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE 

LATA  

REALIZA-

CJI  

PROJEKTU 

WARTOŚĆ 

CAŁKOWITA 

PROJEKTU     

 (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI 

W ROKU 2015 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody 

własne 

Środki Unijne 

i Budżetu 

państwa 

1. 010 01010 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w tym prze-

pompownie ścieków w miejscowości Blok 

Dobryszyce, ul. Piotrkowska etap I i II” 

321. „Podstawowe 
usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” 

2014-2015 1 870 947,81 1 843 032,00 1 095 267,00 747 765,00 

2. 801 80103 Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

2007-2013 

„Wsparcie na starcie” 9.1. „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyj-

nych świadczonych 

w systemie oświaty” 

2015 126 277,00 

w tym wydatki: 

bieżące 
62.535,00 

majątkowe 

63.742,00 

126 277,00 12 500,00 

wydatki 

majątkowe 

113 777,00 

w tym wydatki: 

bież. „7” - 
53.154,75 

bież. „9” - 

9.380,25 
mająt. „7” - 

43 555,70 

mająt. „9” - 
7.686,30 

3. 852 85214 

85295 
Wkład własny 

Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki 
2007-2013 

„Aktywizacja społeczno-zawodowa 

na terenie Gminy Dobryszyce” 

7.1. Rozwój i 

upowszechnianie 
aktywnej integracji 

2008-2015 827 093,67 79 667,54 8 365,09 71 302,45 

„7” - 67 717,41 
„9” - 3 585,04 

4. 921 92195 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 

„Remont budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Galonki oraz remont 
budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Zdania wraz z zakupem 

wyposażenia świetlic” 

313, 322, 323.  

„Odnowa i rozwój wsi” 

2014-2015 230 445,67 230 445,67 136 768,67 93 677,00 

5. 921 92195 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

„Urządzenie pracowni garncarskiej przy 
Świetlicy Środowiskowej 

w Dobryszycach” 

413 – „Wdrażanie 
lokalnych strategii 

rozwoju” 

2014-2015 22 140,00 22 140,00 7 740,24 14 399,76 

6. 921 92195 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

„Remont pomieszczenia świetlicy wiej-

skiej w miejscowości Huta Brudzka” 

413 – „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju” 

2014-2015 28 760,00 28 760,00 11 584,57 17 175,43 

RAZEM: 3 105 664,15 2 330 322,21 1 272 225,57 1 058 096,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2665



Tabela nr 8 
do uchwały nr X/47/15 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 maja 2015 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

W 2015 ROKU 

Dział 900 

    PLAN 

  przed zmianą 

       Zmiana      PLAN 

       po zmianie 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym: 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

Rozdział 90019, § 0690  5.000,00 5.000,00 10.000,00 

2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

Rozdział 90095, § 4300 0,00 1.200,00 1.200,00 

Rozdział 90095, § 6060 5.000,00 3.800,00 8.800,00 

(zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków – 

8.800,00 zł) 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2665


		2015-07-03T11:14:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




